to), a partir de 1.0 de j-aneiro e 30% (·trin­
ta POl' cento) , a partir de 1.0 de junho do 
corrente ano, s;endo que a 2.80 parcela inci­
dira sabre as val ores resultantes do reajus­
tamento da La. parcela. 

o salano-familia e reajustaido para 
Cr$ 1.200,00 (urn mil e duzentos cruzeiros) 
mensais, pOl' dependente. 

Considerando que a diploma legal obser­
va bals'es e condi~oes identicas as deferidas 
aos funcionarios do Poder EXecutivo, pe!o 
Decre1Jo-lei n.o 1.984, de 1982, oomos no 
ambito desta Oomissao, pela sua aprovaC;ao